

ZADANIE

Stavba: Intenzifikácia ČOV Rovňany
 Objekt: Stavebná časť
 Časť: Oplotenie

Dátum: 11.1.2016
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV

767 Konštrukcie doplnkové kovové

1	001		Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	6,224	8,68	54,00
2	001		Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	6,224	0,83	5,15
3	001		Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	6,224	1,66	10,35
4	001		Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nez hutnených	m3	6,224	1,08	6,70
5	011		Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	6,224	114,51	712,72
6	767		Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	56,000	3,63	203,11
7	313		Stĺpik Zn poplastovaný DN 48 mm, výška 3 m	ks	19,000	71,45	1357,61
8	313		Vzpera Zn poplastovaná DN 38 mm, výška 2 m	ks	13,000	48,53	630,90
9	156		Drôt poplastovaný napínací D 3,5/100m	ks	2,000	32,62	65,24
10	313		Príslušenstvo - napínaky, spony, napínacie tyče, príchytky	kpl	1,000	600,00	600,00
11	313		Pletivo štvorcové poplastované (zelené); veľkosť oka 50 mm, hrúbka drôtu 2,5 mm, výška 1,8 m	m	58,800	5,28	310,46
12	767		Montáž oplotenia ostatného drôtu, vo výške do 2,0 m	m	112,000	0,37	40,88
13	158		Drôt ostatný poplast	m	123,200	0,39	48,54
14	767		Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	1,000	14,57	14,57
15	553		Bránka jednokrídlová - výplň jokol šxv 1x1,80 m	ks	1,000	275,92	275,92
16	767		Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	1,000	48,35	48,35
17	553		Brána dvojkrídlová - výplň JOKEL, šxv 3,50x1,80 m	ks	1,000	1050,22	1050,22
18	767		Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	63,000	1,43	89,78
19	141		Rúrka hladká kruhová bežná bezšvová ozn. STN 11 353.0. vonkajší priemer D 108 mm, hrúbka steny 5,0mm	m	8,400	17,84	149,86
20	767		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	56,74	51,07

Celkom

5725,44

ZADANIE

Stavba: Intenzifikácia ČOV Rovňany
 Objekt: Stavebná časť
 Časť: Výstný objekt

Dátum: 11.1.2016
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1 001			Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	1,125	17,79	20,01
2 001			Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,285	22,49	28,90
3 001			Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	1,285	6,35	8,15
4 001			Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	1,285	1,31	1,68
5 001			Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,285	0,87	1,11

4 Vodorovné konštrukcie

6 312			Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	11,250	2,51	28,18
7 312			Položenie podklad. vrstvy z geotext., s prekrytím pásov 150 mm, s uchytením sponami z beton. ocele	m2	11,250	3,98	44,74
8 693			Geotextília netkané polypropylénové Tatrax pp 1000	m2	12,375	3,61	44,65
9 312			Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou MC 10 pl.20 m2, 200mm	m2	11,250	56,01	630,16

8 Rúrové vedenie

10 271			Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, koncová klapka (žabia) hrdlová DN 200	ks	1,000	16,75	16,75
11 422			Hawle klapka žabia DN 200	ks	1,010	475,08	479,83
12 271			Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 16/20	m3	1,024	128,22	131,30
13 271			Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	1,360	11,86	16,13

99 Presun hmôt HSV

14 271			Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	13,063	27,91	364,60
--------	--	--	--	---	--------	-------	--------

Celkom

1816,19

47